Комитет по образованию Администрации Курьинского района

Приказ

       24.12.2020                                                                                      №  116

 с. Курья

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2020 – 2021 учебном году

 В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации

Курьинского района о подготовке и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам

в 2020 – 2021 учебном году от 10.11.2020 № 100 и протоколами результатов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, утвержденных

предметной  комиссией,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020 – 2021 учебном году (Приложение 1).

   2.    Наградить призёров муниципального этапа (1-3 места) грамотами

комитета по   образованию   Администрации    Курьинского    района.

  3.       Руководителям общеобразовательных организаций:

         3.1. Рассмотреть возможность поощрения учителей, ведущих

систематическую работу по подготовке школьников к олимпиаде.

         3.2. Проанализировать итоги олимпиады, определить меры по

дальнейшему улучшению качества работы с одарёнными детьми.

         4.   Контроль исполнения данного приказа возложить на ведущего

специалиста комитета по образованию Администрации Курьинского района

Н.А.Глебову.

Председатель комитета                                                Д.В. Раэ

Глебова Н.А.

22546

                                         Приложение 1
                                                                               к приказу комитета по образованию

 Администрации Курьинского района
                                                       от  24.12.2020   № 116

Итоги  муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников в

2020 – 2021 учебном году

Предмет,

наибольшее

возможное

количество

баллов

ФИ ученика, школа Колич

ество

набра

нных

баллов

класс место ФИО учителя

Экология

7-8 класс – 66 б.

9-10 класс-114 б.

11 класс - 114

Рейник Татьяна

(Курьинская сош)

32 7 1 Жильцова Ирина

Викторовна

Ронина Ульяна

(Курьинская сош)

31 7 2 Жильцова Ирина

Викторовна

Раэ Юлия

(Курьинская сош)

28 7 3 Жильцова Ирина

Викторовна

Кошелева Екатерина

(Курьинская сош)

33 8 1 Жильцова Ирина

Викторовна

Королева София

(Курьинская сош)

31 8 2 Жильцова Ирина

Викторовна

Шабанова Анна

(Курьинская сош)

28 8 3 Жильцова Ирина

Викторовна

Набрали менее 50% баллов - - - -

Григорьева Алиса

(Курьинская  сош)

43 11 3 Жильцова Ирина

Викторовна

История

7,8 класс - 100 б.

9-10 кл. - 100 б.

11 класс – 100 б.

Лункина Карина

(Усть-Таловская сош)

46 7 2 Боброва Татьяна

Александровна

Шмидт Ксения

(Усть - Таловская сош)

42 7 3 Боброва Татьяна

Александровна

Трушина Валерия

(Усть-Таловская сош)

58 8 1 Боброва Татьяна

Александровна

Набрали менее 50% баллов - - - -

Лютц Анна

(Трусовская сош)

80 11 1 Белан Светлана

Викторовна

Шамов Илья

(Казанцевская сош)

51 11 2 Егиоя Сергей

Николаевич

Дьяконов Вадим

(Усть-Таловская сош)

41 11 3 Боброва Татьяна

Александровна

Русский язык

7-8 класс-100 б.

9 класс-100 б.

10 класс-100 б.

Коптелова Марина

(Кузнецовская сош)

85,6 7 1 Коптелова Татьяна

Александровна

Павельева Любовь

(Ивановская сош)

50,3 7 2 Агапова Анна Ивановна

Лезина Екатерина

(Колыванская сош)

44 7 3 Курасова Валентина

Петровна

Сатаева Виктория

(Колыванская сош)

40 8 3 Головина Евгения

Викторовна

Петрова Евгения

(Казанцевская  сош)

62,8 9 1 Швецова Оксана

Сергеевна

Молокеева Дарья

(Курьинская сош)

40 9 3 Воробьева Олеся

Александровна

Кривых Александра

(Казанцевская сош)

46 10 2 Швецова Оксана

Сергеевна

11 класс-100 б.

Воскрекасенко Анастасия

(Усть-Таловская сош)

45 10 3 Петрова Татьяна

Федоровна

Лютц Анна

(Трусовская сош)

70 11 1 Сусоева Людмила

Ивановна

Лебедева Дарья

(Краснознаменская сош)

62 11 2 Трясунова Евгения

Юрьевна

Дьяконов Вадим

(Усть-Таловская сош)

47 11 3 Петрова Татьяна

Федоровна

Биология

 7 класс-33 б.

8 класс-37 б.

9 класс-60 б.

10 класс-68 б.

11класс-81 б.

Малявина Виолетта

(Курьинская сош)

26 7 1 Жильцова Ирина

Викторовна

Загайнов Денис

(Краснознаменская сош)

25,5 7 2 Быханова Вера

Николаевна

Рейник Татьяна

(Курьинская сош)

24 7 3 Жильцова Ирина

Викторовна

Фоминых Мария

(Кузнецовская сош)

30,5 8 1 Быханова Вера

Николаевна

Полыгалова София

(Краснознаменская сош)

22,5 8 2 Быханова Вера

Николаевна

Крымцева Эвелина

(Курьинская сош)

15 8 3 Жильцова Ирина

Викторовна

Беляева Яна

(Кузнецовская сош)

35 9 1 Быханова Вера

Николаевна

Богдашкина Ксения

(Краснознаменская сош)

30,5 9 2 Быханова Вера

Николаевна

Малявин Егор

(Курьинская  сош)

26 9 3 Федосова Екатерина

Владимировна

Дорохов Петр

(Колыванская сош)

40 10 1 Бартули Галина

Владимировна

Загурских Анастасия

(Колыванская сош)

31 10 2 Бартули Галина

Владимировна

Воскрекасенко Анастасия

(Усть-Таловская сош)

29 10 3 Назина Ирина

Викторовна

Лютц Анна

(Трусовская сош)

48,5 11 2 Гусева Ольга Павловна

Хачоян Манушак

(Краснознаменская сош)

37 11 3 Быханова Вера

Николаевна

Общество

знание

7 – 11 кл.-100 б.

Лезина Екатерина

(Колыванская сош)

72 7 1 Медведева Инна

Анатольевна

Евдакимов Никита

(Краснознаменская сош)

62 7 2 Смотриков Александр

Николаевич

Маршалкина Ирина

(Колыванская сош)

60 7 3 Медведева Инна

Анатольевна

Попов Даниил

(Усть - Таловская сош)

54 8 1 Боброва Татьяна

Александровна

Попова Яна

(Курьинская  сош)

53 8 2 Бойко Тамара

Алексеевна

Трушина Валерия

(Усть-Таловская сош)

50 8 3 Боброва Татьяна

Александровна

Семибратов Денис

(Усть – Таловская сош)

51,5 9 1 Боброва Татьяна

Александровна

Алексеева Ксения

(Курьинская сош)

49 9 2 Евсюкова Лариса

Ивановна

Порядина Валерия

(Курьинская сош)

48 9 3 Евсюкова Лариса

Ивановна

Челенко Анастасия

(Курьинская сош)

53,5 10 1 Евсюкова Лариса

Ивановна

Воскрекасенко Анастасия

(Усть – Таловская сош)

53 10 2 Боброва Татьяна

Александровна

Петухова Анастасия

(Колыванская сош)

52,5 10 3 Медведева Инна

Анатольевна

Лютц Анна

(Трусовская сош)

88,5 11 1 Белан Светлана

Викторовна

Реутова Анастасия

(Курьинская сош)

63 11 2 Евсюкова Лариса

Ивановна

Ткаченко Олеся

(Казанцевская сош)

61 11 3 Егиоя Сергей

Николаевич

Чупрынин Алексей

(Курьинская сош)

61 11 3 Евсюкова Лариса

Ивановна

Немецкий язык

7-8 класс-55 б.

9-11 класс – 80б.

Маршалкина Ирина

(Колыванская  сош)

30 7 1 Травкова Ирма

Александровна

Лезина Екатерина

(Колыванская сош)

28 7 2 Травкова Ирма

Александровна

Сатаева Виктория

(Колыванская  сош)

35 8 1 Травкова Ирма

Александровна

Петухова Анастасия

(Колыванская сош)

43 10 1 Травкова Ирма

Александровна

Колегаева Елизавета

(Колыванская сош)

50 11 1 Травкова Ирма

Александровна

Алдабаева Анастасия

(Курьинская сош)

20 11 3 Фукс Юлия

Александровна

Физика

7-11 класс-50 б.

8 – 11 класс

Лункина Карина

(Усть-Таловская сош)

38 7 1 Шиманов Максим

Анатольевич

Набрали менее 50% баллов - - - -

География

7 класс- 70 б.

8 класс- 70 б.

9 класс- 70 б.

10 класс-70 б.

11 класс-70 б.

Евдакимов Никита

(Краснознаменская сош)

49 7 1 Суппес Любовь

Дмитриевна

Павельева Любовь

(Ивановская сош)

40,5 7 2 Павельева Марина

Павловна

Пьяных Карина

(Курьинская сош)

38 7 3 Канунникова Ирина

Евгеньевна

Набрали менее 50% баллов - - - -

Молокеева Дарья

(Курьинская сош)

35 9 1 Жильцова Ирина

Викторовна

Хрипков Дмитрий

(Курьинская сош)

46 10 1 Канунникова Ирина

Евгеньевна

Ткаченко Олеся

(Казанцевская  сош)

44,6 11 1 Олеск Любовь Сергеевна

Купин Кирилл

(Курьинская  сош)

38,4 11 2 Жильцова Ирина

Викторовна

ОБЖ

7-8 класс – 84 б.

Евдакимов Никита

(Краснознаменская сош)

64 7 1 Смотриков Александр

Николаевич

Комар Влад

(Курьинская сош)

61 8 1 Федосов Сергей

Геннадьевич

Поминов Никита

(Курьинская сош)

58 8 2 Федосов Сергей

Геннадьевич

Попов Диниил

(Усть-Таловская  сош)

58 8 2 Травкова Олеся

Николаевна

Крымцева Эвелина

(Курьинская сош)

51 8 3 Федосов Сергей

Геннадьевич

9 класс – 144 б.

10-11кл.  – 100 б.

Гасс Кирилл

(Кузнецовская сош)

103 9 1 Комарова Марина

Александровна

Петрова Евгения

(Казанцевская сош)

81 9 2 Шамов Алексей

Анатольевич

Семибратов Денис

(Усть-Таловская сош)

71 9 3 Травкова Олеся

Николаевна

Зимина Александра

(Краснознаменская сош)

65 10 1 Смотриков Александр

Николаевич

Третьякова Татьяна

(Усть – Таловская сош)

49 10 2 Травкова Олеся

Николаевна

Медведев Матвей

(Колыванская сош)

46 10 3 Сериков Юрий

Николаевич

Казанцева Кристина

(Казанцевская сош)

79 11 1 Шамов Алексей

Анатольевич

Шамов Илья

(Казанцевская сош)

67 11 2 Шамов Алексей

Анатольевич

Хачоян Манушак

(Краснознаменская сош)

52 11 3 Смотриков Александр

Николаевич

Литература

7 класс-15 б.

8 класс-15 б.

9 класс – 85 б.

10 класс-85 б.

11 класс-85 б.

Оспищева Мария

(Курьинская сош)

13 7 1 Ермакова Ольга

Валентиновна

Ронина Ульяна

(Курьинская  сош)

7 7 2 Харлова Ольга

Анатольевна

Куклина Эвелина

(Курьинская сош)

11 8 1 Васильчикова Светлана

Семеновна

Королева София

(Курьинская сош)

8 8 2 Васильчикова Светлана

Семеновна

Молокеева Дарья

(Курьинская сош)

79 9 1 Воробьева Олеся

Александровна

Богдашкина Ксения

(Краснознаменская сош)

78 9 2 Трясунова Евгения

Юрьевна

Липатова Лидия

(Курьинская сош)

43 9 3 Воробьева Олеся

Александровна

Набрали менее 50% баллов - - - -

Ткаченко Олеся

(Казанцевская сош)

74 11 1 Кашкарова Тамара

Васильевна

Химия

8 - 11 класс 20 б

Зульярова Карина

 (Казанцевская сош)

10 9 3 Гридякина Татьяна

Александровна

Лебедева Дарья

(Краснознаменская сош)

10 11 3 Быханова Вера

Николаевна

Купин Кирилл

(Курьинская сош)

10 11 3 Коробкина Наталья

Леонтьевна

Математика

5-11 класс-35 б.

Самойлова Полина

(Усть-Таловская сош)

14 5 3 Клейновская Наталья

Борисовна

Назина Кристина

(Усть-Таловская сош)

14 5 3 Клейновская Наталья

Борисовна

Набрали менее 50% баллов - - - -

Право

9 класс – 61 б.

Семибратов Денис

(Усть – Таловская сош)

46 9 1 Боброва Татьяна

Александровна

Давыдов Данил

(Новофирсовская оош)

32 9 2 Иванищева Светлана

Викторовна

Гончарова Елизавета

(Усть – Таловская  сош)

32 9 2 Боброва Татьяна

Александровна

Неверов Максим 31 9 3 Иванищева Светлана

10 класс –74 б.

11 класс – 83 б.

(Новофирсовская оош) Викторовна

Третьякова Татьяна

( Усть – Таловская сош)

58 10 1 Боброва Татьяна

Александровна

Воскрекасенко Анастасия

(Усть-Таловская сош)

51 10 2 Боброва Татьяна

Александровна

Дьяконов Вадим

(Усть – Таловскаясош)

59 11 1 Боброва Татьяна

Александровна

Федоренко Светлана

(Усть – Таловскаясош)

34 11 3 Боброва Татьяна

Александровна

Английский

язык

7-8 класс-70 б.

Сычев Ярослав

(Курьинская сош)

24 8 3 Костина Марина

Алексеевна

Комар Влад

(Курьинская сош)

24 8 3 Костина Марина

Алексеевна

Физическая

культура

7-11 класс 50 б.

Холопов Игорь

(Краснознаменская сош)

26,5 7 1 Терехова Валентина

Федоровна

Сумцова Полина

(Ивановская сош)

26,5 7 1 Бандурина Галина

Иогановна

Лункина Карина

(Усть-Таловская сош)

25,5 7 3 Глазатова Валентина

Владимировна

Завьялкина Светлана

(Ивановская сош)

28,5 8 1 Бандурина Галина

Иогановна

Панина Анастасия

(Усть – Таловская сош)

26 8 2 Глазатова Валентина

Владимировна

Бутаков Игорь

(Курьинская сош)

33,5 9 1 Щукина Наталья

Александровна

Холопов Илья

(Краснознаменская сош)

33 9 2 Терехова Валентина

Федоровна

Ушаков Данил

(Усть-Таловская сош)

32,5 9 3 Глазатова Валентина

Владимировна

Михайлюк Евгения

(Кузнецовская сош)

40,5 10 1 Дронова Светлана

Васильевна

Челенко Анастасия

(Курьинская сош)

36,5 10 2 Зайцева Евгения

Федоровна

Третьякова Татьяна

(Усть-Таловская сош)

35,5 10 3 Глазатова Валентина

Владимировна

Лебедева Дарья

(Краснознаменская сош)

38,5 11 1 Терехова Валентина

Федоровна

Дьяконов Вадим

(Усть – Таловская сош)

35,5 11 2 Глазатова Валентина

Владимировна

Шамов Илья

(Казанцевская сош)

27 11 3 Шамов Алексей

Анатольевич

Экономика

9–11 класс 186 б

Набрали менее 50% баллов - - - -

Семибратов Денис

(Усть – Таловская сош)

108 9 1 Боброва Татьяна

Александровна

Третьякова Татьяна

(Усть – Таловская сош)

114 10 1 Боброва Татьяна

Александровна

Воскрекасенко Анастасия

(Усть – Таловская сош)

57 10 2 Боброва Татьяна

Александровна

Дьяконова Вадим

(Усть – Таловская сош)

120 11 1 Боброва Татьяна

Александровна